
UCHWAŁA NR VI/38/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 10 ust. 2,art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077t.j.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój pomocy finansowej  dla miasta Wałbrzych                               
w wysokości: 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na sfinanansowanie i przekazanie sztandaru Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu.

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2019, na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostają zabezpieczone  
środki finansowe w wysokości 3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące złotych 00/100).

§ 3. W celu ralizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy  Gminą 
Wałbrzych a Gminą Jedlina-Zdrój.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój do zawarcia umowy, o której mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 9FD1A386-F3B9-4FD3-8E5C-5A017780DF92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wałbrzych
a Gminą Jedlina-Zdrój, w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na
wykonanie sztandaru, organizację i oprawę uroczystości nadania sztandaru Komendzie Miejskiej Straży Pożarnej
w Wałbrzychu.

Id: 9FD1A386-F3B9-4FD3-8E5C-5A017780DF92. Podpisany Strona 1




